

**PROJECT 2018-19 SITE GRADING AND RESTORATION  
 BID TABULATION**



				BIDDER NO. 1		BIDDER NO. 2		BIDDER NO. 3		BIDDER NO. 4		BIDDER NO. 5		BIDDER NO. 6	
				WONDRA CONSTRUCTION, INC.		KOPPLIN & KINAS CO., INC.		PETERS CONCRETE COMPANY		RC EXCAVATING, INC.		RELYCO, INC.		ADVANCE CONSTRUCTION, INC.	
ITEM	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
<b>STREET DRAINAGE</b>															
SD-01	Clearing and Grubbing (Borrow Site)	LS	1	\$2,500.00	\$2,500.00	\$3,190.00	\$3,190.00	\$8,205.00	\$8,205.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$7,500.00	\$7,500.00
SD-02	Clearing and Grubbing (Fill Site)	LS	1	\$6,000.00	\$6,000.00	\$1,100.00	\$1,100.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$500.00	\$500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$7,500.00	\$7,500.00
SD-03	Topsoil and Unclassified Excavation	CY	495	\$2.65	\$1,311.75	\$3.00	\$1,485.00	\$4.00	\$1,980.00	\$2.50	\$1,237.50	\$3.95	\$1,955.25	\$12.50	\$6,187.50
SD-04	Borrow Material	CY	34956	\$2.65	\$92,633.40	\$3.42	\$119,549.52	\$3.57	\$124,792.92	\$4.00	\$139,824.00	\$5.60	\$195,753.60	\$10.20	\$356,551.20
SD-05	Stone Tracking Pad	EACH	1	\$1,275.00	\$1,275.00	\$1,140.00	\$1,140.00	\$750.00	\$750.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,600.00	\$1,600.00
SD-06	Topsoil Stripping at Borrow Site	SY	6800	\$0.01	\$68.00	\$0.20	\$1,360.00	\$0.26	\$1,768.00	\$0.60	\$4,080.00	\$0.30	\$2,040.00	\$2.50	\$17,000.00
SD-07	Landscaping – Topsoil, Seed, Fertilizer and Mulch	SY	37900	\$1.65	\$62,535.00	\$1.18	\$44,722.00	\$1.93	\$73,147.00	\$1.75	\$66,325.00	\$0.95	\$36,005.00	\$2.15	\$81,485.00
SD-08	Provide Silt Fence	LF	2700	\$1.45	\$3,915.00	\$1.38	\$3,726.00	\$2.00	\$5,400.00	\$2.00	\$5,400.00	\$2.00	\$5,400.00	\$2.20	\$5,940.00
<b>PROFESSIONAL SERVICES</b>															
PS-01	Construction Staking and Record Survey (Borrow Site)	LS	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$3,800.00	\$3,800.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$5,500.00	\$5,500.00
PS-02	Construction Staking and Record Survey (Borrow Site)	LS	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,750.00	\$1,750.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$750.00	\$750.00	\$5,500.00	\$5,500.00
<b>TOTAL BID AMOUNT:</b>				<b>\$172,238.15</b>		<b>\$181,822.52</b>		<b>\$220,042.92</b>		<b>\$229,366.50</b>		<b>\$250,903.85</b>		<b>\$494,763.70</b>	